平成24年度臨時総会（第２回総会）を開催いたしました！

平成24年１２月発行

南小岩六丁目準備組合ニュースは、準備
組合の活動状況やまちの様子等について、
地区のみなさんに広くお知らせするため、
南小岩６丁目３１番地区全戸に配布して
います。

発行・編集：南小岩六丁目地区
市街地再開発準備組合 理事会

南 小 岩 丁 目六

平成２４年１２月７日（金）に、南小岩六丁目地区市街地再開発準備組合の平成２４年度

臨時総会（第２回総会）を開催いたしました。

会員の皆さまに、「事業協力者の募集について」ご審議いただきました結果、全員賛成の

もと、議案が可決されました。これにより、事業協力者の募集を行うこと、立候補のあった

選定委員により選定活動を行っていくこととなりました。

今後、選定委員会において事業協力候補者を選定します。その後、総会に諮り、正式に事

業協力者として決定いたします。その際は、改めてご案内させていただきますので、どうぞ

よろしくお願いいたします。

1

よいお年を
お迎えください！

●日 時 ： 平成２４年１２月７日（金）19：00～20：10

●会員総数および出席者数

会 員：正会員50名（議決権数45名） 準会員5名

出席者：正会員50名（議決権数／出席22名 委任状23名）

準会員1名 事務局7名

●内 容 ：【報告１】準備組合の加入状況について

【報告２】施設計画案の検討状況について

【議案１】事業協力者の募集について

平成２４年度臨時総会 開催概要

※ホームページの閲覧が難しい場合は、

掲載している資料（募集要項等）を

お送りしますので、ご希望の方は、

下記事務局までご連絡ください。

（地区内地権者の方等に限ります。）

江戸川区公式ホームページでは、

六丁目地区やＪＲ小岩駅周辺地区の

まちづくり情報を掲載しています。

検索エンジンから

ＪＲ小岩駅周辺まちづくり

で検索してください。

問合せ先

南小岩六丁目地区市街地再開発準備組合 事務局

（江戸川区 都市開発部 市街地開発課 計画係）

担当：山本・大根田・池田 ☎：03-5662-1102（直通）

2

準備組合加入のお願い

現在、正会員・準会員合わせて５５名、対象となる権利者のうち7割強の方に、準備組

合に加入いただいております。

今後も引き続き、準備組合への加入を受け付けておりますので、ぜひとも準備組合に加

入していただきますようお願いいたします。

事業検討のパートナー

六丁目地区事業協力者の募集を開始しました！

12月７日の臨時総会において、準備組合の皆さま

より「事業協力者の募集について」承認をいただき、

12月10日より、事業協力者募集を開始いたしまし

た。なお、今回募集する“事業協力者”とは、事業

初動期における事業検討のパートナーです。

現在、江戸川区のホームページをお借りして、広

く募集を行っております。ぜひ、会員の皆さまも、

江戸川区ホームページで募集内容をご確認ください。

六丁目地区役員

理事長 ：都 築 毅

会計担当：田 中 裕 二

理 事 ：大 坪 均 ／川 﨑 功 一

清 水 孝 ／千 田 勝 美

棚 池 進 ／福 島 修 弘

監 事 ：福 井 義 成／峯 岸 昌 男

役員よりご挨拶

お隣の丂丁目西地区では11月27日に起工式

が行われ本格的に工事がはじまり、六丁目地区

では事業協力者の募集を開始するなど、小岩ま

ちづくりの動きが活発になってきました。皆さ

ま方も、日常の中で、変化を実感されているの

ではないでしょうか。

まちづくりが活発になると、期待が高まる反

面、不安や課題も出てくるかもしれませんが、

不安な気持ちは抱え込まずに、ぜひ役員にご相

談ください。一緒に考えていきましょう！

インターネットの検索エンジンから

小岩駅周辺まちづくり 事業協力者募集

で検索してください。